2
2

Российская Федерация

Иркутская область

ШЕЛЕХОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРТА

ПРИКАЗ

 От   27  февраля 2015 года   № 93
О проведении неотложных

противопаводковых мероприятий

на территории Шелеховского

района в 2015 году
          В целях своевременного принятия  оперативных мер  по снижению рисков и смягчению последствий  чрезвычайных ситуаций, повышения защиты жизни, здоровья, имущества граждан от возможных катастрофических событий, связанных с паводками на территории Шелеховского района, руководствуясь постановлением  Мэра Шелеховского района от 25.02.2015 года № 16-пм
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям образовательных учреждений (приложение):

1) организовать:
· проверку готовности пунктов временного размещения пострадавшего населения при возникновении чрезвычайных ситуаций на территории Шелеховского района, утвержденных постановлением Мэра Шелеховского района  от 10.09.2013 № 149-пм, и проведение мероприятий по жизнеобеспечению, размещению эвакуируемого населения из зон подтопления;

· проведение разъяснительной работы среди обучающихся по правилам поведения  и порядку действий при возникновении чрезвычайных ситуаций, связанных с прохождением паводка.
2) направить информацию о проведенных мероприятиях электронной почтой в адрес управления образования, молодежной политики и спорта до 13.03.2015.

2. Возложить контроль исполнения приказа на  Шелкову С.М., специалиста ГО МКУ «ИМОЦ».

Начальник управления

                  Т.Л. Чернявская

С приказом ознакомлены:

___________ «___» ______________ 201    г. .

__________ «___» ______________ 201   г. .

В дело № 04-02

Приложение
к приказу управления

образования

от         02.2015 №

ПВР размещаются в образовательных учреждениях:

	1.
	  МОУ «СОШ № 1»
	Воробьева М.Г.

Воробьев А.В.

	2.
	 МОУ «СОШ № 2»
	Маслова О.В

Левицкий А.А.

	3.
	структурное подразделение МБОУ «Лицей-СОШ №3 с.Баклаши»
	Меновщикова  О.А.

Макарова Т.Б.

	4.
	МОУ «СОШ № 4»
	Осипова В.М.

 Кузнеченков Н.Н.

	5.
	МОУ «СОШ № 5»

	Доброхотов С.И.

Кулик Л.В.

	6.
	МОУ «СОШ № 6»

	Дворянская Е.А.

Кузьмина А.В.

	7.
	с.Олха, МОУ «СОШ № 7»
	Куренкин С.В.

Ботев А.Г.

	8.
	р.п. Б.Луг, МОУ «СОШ № 8»

	Шибанова О.А

Малашкевич Т.И.

	9.
	п.Чистые Ключи  МКОУ «СОШ №9»
	Перуновский Н.А.

Гарпенюк С.В.

	10.
	р.п. Большой Луг, МКОУ НШДС №10
	Жукова И.В.

Коваленко А.В.

	11.
	с.Введенщина, , МОУ «ООШ № 11»
	Толстиков В.Г.

Чернышова М.И.

	12.
	с.Шаманка, , МОУ «СОШ № 12»
	Татарников Г.А.

Баретта Л.П.

	13.
	Детский сад № 7
	Горбачева В.А.

	14.
	МКДОУ НШДС №14

	Барышева Н.А.

Ляпкина Т.А.

	15.
	с.Подкаменная, МОУ «СОШ № 124»
	Сухорукова О.Н

	Резерв
	МДОУ «Детский сад № 14 «Аленка»
	Суворова А.В.
	СЭП № 3

кв-л 4, 7, 9

	Резерв
	 «Детский сад  № 19 «Малышок»
	Клименко И.А.
	СЭП № 5

4 микрорайон